
Social- og sundhedsassistent søges til Rød/Sløjfen på
Plejecenter Kærdalen, Område Øst

Rød/ Sløjfen søger social-og sundhedsassistent der brænder for vores kerneopgave ”Borger i
trivsel” 
Er du fagligt nysgerrig og brænder du for at gøre en forskel? Vi søger en Social og
sundhedsassistent til Rød/sløjfen som er et alment afsnit, hvor vi kombinerer høj faglig kvalitet med
en omsorgsfuld tilgang til beboernes individuelle behov. 
På Rød/Sløjfen møder du en arbejdsplads med højt til loftet, hvor faglig udvikling går hånd i hånd
med vores kerneopgave, og hvor dine kommende kollegaer hver dag er med til at skabe gode
rammer og meningsfulde muligheder for:

Nærvær og stjernestunder●

Fokus på beboers selvbestemmelse●

Fokus på beboers trivsel frem for ”opgaven”●

Kompetencer til opgaven●

Samarbejde både internt og på tværs i kommunen●

Hyggelige omgivelser●

Et godt og anerkendende pårørende samarbejde●

 
Kan du se dig selv i disse værdier, så er det lige dig vi mangler. 
 
Rød/sløjfen er 1 ud ad 2 almene afdelinger på Kærdalen. 
Vi arbejder med Social Kapital, de 3 diamanter – Samarbejde – Tillid - Retfærdighed, lige fra eleven
til lederen. Kan du yderligere se dig selv i et miljø hvor vi dagligt arbejder med at skabe god psykisk
tryghed hvor vi ”spiller hinanden gode” – så er det helt sikkert en stilling for dig. Vi venter på den
rette.
Vi ønsker en kollega til teamet, som er en holdspiller, med høj faglighed. En som spiller sine
kollegaer gode og hjælper med at højne fagligheden, for afdelingens beboere. Du skal have
overblik, udvise ro, se pårørendes samarbejde som en vigtig del af fagligheden og klæde dine
kollegaer på til opgaven. Du skal se mennesket før opgaven. 
Som uddannet SSA forventer vi at du kan være ledende, - og koordinerende SSA og som sikre
hverdagens opgaver, bliver udført med at de rette kompetencer. Samt har overblikket i at dagens
opgaver løses på bedste vis og sikre kerneopgaven. 
Stillingen er primært dagvagt, med enkelte aftenvagter, vi arbejder hver 3. weekend med en ekstra
weekend hver 12 uge, der er også mulighed for hver 2. Weekend, hvor der ikke indgår en ekstra
weekend. Stillingen er på 37 timer med mulighed for mindre.
Har du brug for yderligere info vedr. stillingen kan du kontakte: 

Gruppeleder Lone Løbner Pagård tlf. 3017 0532 eller lonlp@vejen.dk ●

Eller lav en aftale om uddybning af stillingen, så er du velkommen til at kigge ind.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 
I din ansøgning bedes du opgive mindst 1 reference personer.
Ansøgningsfrist kl.12:00 d 14/4-26, forventet samtaler 17/4-26.
Dine løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. 

Frist:
14-04-2026

Kontaktperson:
Lone Løbner Pagård

Tiltrædelse:
01-05-20226 eller snarest muligt

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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